

Christian Maltesen Holding ApS

**Helsingevej 6
3300 Frederiksværk**

CVR-nr 24 22 95 13

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/2 2023


Dirigent (Underskrift)
Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Maltesen Holding ApS Helsingevej 6 3300 Frederiksværk
	CVR-nr: 24 22 95 13
	Stiftet: 1. maj 1999
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Maltesen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/22 udviser et resultat på t. kr. 426.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
Indtægter af kapitalandele	478.961	544
Andre eksterne omkostninger	-8.846	-8
DRIFTSRESULTAT	470.115	536
Andre finansielle indtægter	0	14
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-5.792	-4
Andre finansielle omkostninger	-53.217	-2
RESULTAT FØR SKAT	411.106	544
2 Skat af årets resultat.....	14.696	0
ÅRETS RESULTAT	425.802	544
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overført resultat.....	308.002	430
DISPONERET I ALT	425.802	544



Balance 30. september
AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	832.774	854
Finansielle anlægsaktiver.....	832.774	854
ANLÆGSAKTIVER.....	832.774	854
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	302.566	40
Tilgodehavender	302.566	40
Andre værdipapirer og kapitalandele	563.761	614
Værdipapirer og kapitalandele	563.761	614
Likvide beholdninger	36.314	36
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	902.641	690
AKTIVER	1.735.415	1.544



Balance 30. september

PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat.....	1.133.001	825
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114
EGENKAPITAL.....	1.375.801	1.064
Selskabsskat.....	116.470	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	116.470	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.583	430
Selskabsskat.....	132.664	0
Anden gæld.....	46.897	45
Kortfristede gældsforpligtelser	243.144	480
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	359.614	480
PASSIVER	1.735.415	1.544

- 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	824.999	395
Årets resultat.....	425.802	544
Foreslået udbytte	-117.800	-114
Overført resultat ultimo	1.133.001	825
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	114.400	113
Foreslået udbytte	117.800	114
Udloddet udbytte	-114.400	-113
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	117.800	114
EGENKAPITAL.....	1.375.801	1.064



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag.....	-14.696	0
	-14.696	0
	2022 kr.	2021 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	4.600.872	4.601
Kostpris 30. september 2022.....	4.600.872	4.601
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2021.....	-3.747.059	-4.091
Årets resultatandele	478.961	544
Udloddet udbytte	-500.000	-200
Op- og nedskrivninger 30. september 2022.....	-3.768.098	-3.747
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....	832.774	854
4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	563.761	0
	563.761	0
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	49.949	0
	49.949	0



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden stiller sikkerhed for datterselskabet Maltesen Slagteren på Kongevejen ApS' mellemværende med Jyske Bank.